Accurante et recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus tertius (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 27), Parisiis, 1857, p. 649-1344*
- MIGNE, PG 28, 1857 = *Sancti patris nostri Athanasii archiepiscopi Alexandrini opera omnia quae exstant vel quae eius nomine circumferuntur. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus quartus (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 28), Parisiis, 1857*
- MIGNE, PG 36, 1858 = *Sancti patris nostri Gregorii Theologi vulgo Nazianzeni archiepiscopi Constantinopolitani opera quae exstant omnia. Accedunt variorum commentarii et scholia in omnia opera Sancti Gregorii. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus secundus (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 36), Parisiis, 1858*
- MIGNE, PG 38, 1858 = *Cosmae Hierosolymitani commentarii in Sancti Gregorii Nazianzeni carmina, in Sancti patris nostri Gregorii theologi vulgo Nazianzeni, archiepiscopi Constantinopolitani opera quae exstant omnia. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus quartus (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 38), Parisiis, 1858, p. 339-680*
- MIGNE, PG 47, 1858 = *Theodori episcopi Trimithuntis De vita et exilio et afflictionibus beatissimi Joannis Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani, in Joannis Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani opera omnia quae exstant. Accurante Jacques-Paul Migne. Tomus primus. Pars prior (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 47), Parisiis, 1858*
- MIGNE, PG 65, 1858 = *Apophthegmata Patrum, in Sancti patris nostri Procli archiepiscopi Constantinopolitani opera omnia. ... Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus unicus (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 65), Parisiis, 1858, p. 71-440*
- MIGNE, PG 70, 1859 = *Sancti patris nostri Cyrilli Alexandriae archiepiscopi opera quae reperiri potuerunt omnia. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus tertius (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 70), Parisiis, 1859*
- MIGNE, PG 71, 1864 = *Sancti patris nostri Cyrilli Alexandriae archiepiscopi opera quae reperiri potuerunt omnia. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne. Tomus quartus (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 71), Parisiis, 1864*
- MIGNE, PG 78, 1860 = *Sancti Isidori, Pelusiotae, Epistolarum libri quinque. Accedunt Zosimi Abbatis alloquia. Accurante et denuo recognoscente Jacques-Paul Migne (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior, 78), Parisiis, 1860*